
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do utworzenia konta Urzędu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie na portalu praca.gov.pl., jego obsługi oraz do złożenia powiadomienia o powierzeniu 

wykonywania pracy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , art. 95, 96, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Justynie Janta zatrudnionej w Urzędzie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
pełnomocnictwa do obsługi portalu praca.gov.pl., powiadomienia o powierzeniu wykonywania pracy 
obywatelowi Ukrainy. 

§ 2. Zobowiązuję pełnomocnika, wskazanego w § 1, do dołączenia do złożonego powiadomienia 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marzanna Fettke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C06283F8-AB87-4F9D-A8D8-3DAC9E8EBC0D. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


